
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w 2023r. 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022, 
poz. 1510) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam dzień 2 maja 2023r.(wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Konopiska w zamian za dzień 13maja 2023r. (sobota). 

2. Wyznaczam dzień 14 sierpnia 2023r.(poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Konopiska w zamian za dzień 11 listopada 2023r. (Święto Niepodległości - sobota). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BC0F12-227C-4C6B-80AD-BACD2F251ECC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


